

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 26 marca 2014 r.

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066228

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego, obiektów gminy
Prudnik oraz jednostek organizacyjnych gminy

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 5 do SWIZ „Projekt Umowy”, § 5 ust. 3

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza zmienność cen wynikającą z zasad dotyczących sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej przez przedsiębiorstwa energetyczne wykorzystujące odnawialne źródła energii oraz wydawanie i obrót świadectwami pochodzenia wydawanymi dla energii uzyskanej z odnawialnych źródeł energii oraz wytworzonej w wysokosprawnej kogeneracji.

Ponadto Wykonawca informuje, że składnikami cenotwórczymi są:

- pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia energii wytwarzanej w odnawialnych źródłach energii albo uiszczenia opłaty zastępczej;
- pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia z kogeneracji gazowej albo uiszczenia opłaty zastępczej;
- pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia z kogeneracji niegazowej albo uiszczenia opłaty zastępczej;
- pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia energii elektrycznej wytworzonej z metanu albo uiszczenia opłaty zastępczej;
- certyfikatów wynikających z ustawy z dnia 15.04.2011 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. nr 94 poz. 551) tzw. „białe certyfikaty”;

w obowiązkowym udziale wynikającym z treści ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 89 poz. 625 z późn. zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy określonym dla sprzedaży energii elektrycznej do odbiorców końcowych.

Ponadto Wykonawca proponuje o wprowadzenie zapisu:

„Ceny jednostkowe za sprzedaż energii elektrycznej czynnej podane w ofercie przetargowej będą stałe w okresie realizacji przedmiotu zamówienia za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się ustawowa zmiana stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego lub w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego mających wpływ na realizację kontraktu.”

Odpowiedź:

1. Zamawiający **nie** dopuszcza zmiany cen jednostkowych podanych w ofercie wynikającą z zasad dotyczących sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej przez przedsiębiorstwa energetyczne wykorzystujące odnawialne źródła energii oraz wydawanie i obrót świadectwami pochodzenia wydawanymi dla energii uzyskanej z odnawialnych źródeł energii oraz wytworzonej w wysokosprawnej kogeneracji.

2. Zamawiający **dopuszcza** zmiany cen jednostkowych podanych w ofercie wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego.

Zgodnie z zapisami w § 5 ust. 2 do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy należny podatek VAT według obowiązującej stawki.

3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W Załączniku nr 5 do SIWZ - Projekt umowy § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Ceny jednostkowe określone w ust. 1 ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o wartość wynikającą z tych zmian. „

2. Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 5 do SWIZ „Projekt Umowy”, § 6 ust. 3

Informujemy, że systemy bilingowe wystawiając fakturę narzucają termin płatności od daty jej wystawienia. Ustalenie terminu płatności od daty doręczenia faktury powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości prawidłowego ustalenia takiego terminu. Proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Ponadto Wykonawca wnosi o zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności. Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tą reguluje także art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w § 6 ust. 3 Projektu umowy.

3. Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 5 do SWIZ „Projekt Umowy”, § 7

Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może nastąpić po zawarciu umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów (w przypadku umów kompleksowych oraz umów na czas nieokreślony), a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany dostawcy oraz zawarciu przez Zamawiającego umów o świadczenie usług dystrybucji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w § 7 Projektu umowy.

4. Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną.

5. Pytanie 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i O1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.

6. Pytanie 6

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii, czy okresy rozliczeniowe są zgodne z miesiącami kalendarzowymi?

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania nr 26.

7. Pytanie 7

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 5 ust. 3 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto. Wnioskujemy o dopisanie "Ceny określone w ustępie 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa".

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania 1.

8. Pytanie 8

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź:

Dla obiektów wyszczególnionych w załączniku nr 6 do SIWZ w poz. 1-124, 129, 132 i 146-163 procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz kolejny, w poz. 125, 126-145 procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy.

9. Pytanie 9

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest:

- dla obiektów wyszczególnionych w załączniku nr 6 do SIWZ w poz. 1-124 i 129,132 i 146-163 - ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą 60-201 Poznań, ul. Górecka 1,
- dla obiektów wyszczególnionych w załączniku nr 6 do SIWZ w poz. 125, 126-128, 130, 131, 133-144, 145 – Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 30-417 Kraków ul. Lagiewnicka 60,
- dla obiektów wyszczególnionych w załączniku nr 6 do SIWZ w poz. 146-163 – PKP Energetyka S.A. 00-681 Warszawa ul. Hoża 63/67.

10. Pytanie 10

W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy § 6 ust. 3 wnioskujemy o zmianę : „ Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w § 6 ust. 3 projektu umowy.

11. Pytanie 11

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

12. Pytanie 12

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

13. Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania nr 9.

14. Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 3 Projektu Umowy na zapis o treści: „3. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty ich wystawienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 6 ust 3 Projektu Umowy.

15. Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 9 Projektu Umowy na zapis o treści: „9. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W Załączniku nr 5 do SIWZ - Projekt umowy § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„ 9. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

16. Pytanie 16

Dot. Pt III, ppt 4 – opis przedmiotu zamówienia – w punkcie tym podano szacunkową ilość dostarczonej energii 1 994 337 kWh, natomiast w § 2 projektu umowy podany jest 1 336 000 kWh. Wnosimy o modyfikację i ujednoczenie wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W Załączniku nr 5 do SIWZ - Projekt umowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ łączną ilość energii elektrycznej która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów poboru określonych w Załączniku nr 1 do umowy szacuje się w wysokości 1 994 377 kWh (+/- 20%). „

17. Pytanie 17

Dot. § 5, pt 3 – projekt umowy - Wnosimy o modyfikację na: „Cena określona w ust 1 może ulec zmianie wyłącznie w przypadku zmiany stawek podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym”

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania 1.

18. Pytanie 18

Dot. § 7, pt. 1 – Projekt umowy – Wnosimy o modyfikację poprzez dopisanie następującego warunku: „nie wcześniej niż po pozytywnej przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 7 ust 1 Projektu Umowy.

19. Pytanie 19

Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do obiektów objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada tytuły prawne do obiektów objętych postępowaniem.

20. Pytanie 20

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do infrastruktury oświetleniowej ulic? W przypadku odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem infrastruktury oświetleniowej ulic.

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek cywilnoprawny o charakterze prawno-rzeczowym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem).

Nie ulega wątpliwości, że Zamawiającemu jako odbiorcy energii przysługuje prawo swobodnego wyboru sprzedawcy energii zgodnie z art. 4j ust. 1 ustawy prawo energetyczne. Zamawiający w celu skorzystania z tego prawa oraz dążąc do racjonalnego wydatkowania środków publicznych (zob. art. 44 ust. 3 ustawy o finansach publicznych) wszczął niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Należy jednak wskazać, że w przypadku braku uzyskania przez Zamawiającego tytułu prawnego do infrastruktury oświetleniowej ulic istnieje wysokie ryzyko prawne, że umowa sprzedaży energii zawarta z wybranym Wykonawcą nie będzie mogła zostać zrealizowana ze względu na działania faktyczne lub prawne podjęte przez właściciela infrastruktury oświetleniowej korzystającego z przysługującego mu prawa własności. Taka sytuacja może z kolei doprowadzić do powstania szkody po stronie Wykonawcy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Okolo 30% infrastruktury oświetleniowej ulic jest własnością Zamawiającego. Do pozostałej części infrastruktury oświetleniowej ulic Zamawiający nie dysponuje tytułem prawnym.

Zamawiającemu jako odbiorcy energii elektrycznej przysługuje prawo swobodnego wyboru sprzedawcy energii zgodnie z art. 4j ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.2012.1059 j.t.).

21. Pytanie 21

Na kim spoczywa obowiązek złożenia wniosku o wypowiedzenie dotychczasowych umów?

Odpowiedź:

Obowiązek złożenia wniosku o wypowiedzenie dotychczasowych umów spoczywa na Zamawiającym.

22. Pytanie 22

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Nie jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

23. Pytanie 23

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

24. Pytanie 24

Kto jest obecnym Sprzedawcą?

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania nr 9.

25. Pytanie 25

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny?

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania nr 8.

26. Pytanie 26

Niniejszym wnosimy o doprecyzowanie definicji okresu rozliczeniowego w par. 1 ust. 2g wzoru umowy. Prosimy o konkretne przypisanie okresów rozliczeniowych do grup taryfowych objętych postępowaniem. Czy 6 miesięczny okres rozliczeniowy dotyczy grupy taryfowej O12?

Odpowiedź:

- 1) Okresy rozliczeniowe dla poszczególnych punktów poboru energii są jednomiesięczne. Okresy rozliczeniowe nie są zgodne z miesiącami kalendarzowymi.
- 2) Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę**.
W Załączniku nr 5 do SIWZ - Projekt umowy § 1 ust. 2g otrzymuje brzmienie:
„ g. okres rozliczeniowy – okres pomiędzy dwoma kolejnymi rozliczeniowymi odczytami urządzeń do pomiaru mocy i energii elektrycznej - zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD wynosi 1 miesiąc. „

27. Pytanie 27

Niniejszym wnosimy o dodanie do par. 6 wzoru umowy sformułowania, przejrzystości określającego okresy rozliczeniowe przypisane do właściwych grup taryfowych. Informujemy, iż okres rozliczeniowy powinien być zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania nr 26.

28. Pytanie 28

Niniejszym wnosimy o ujednoczenie wolumentu energii elektrycznej występującego w SIWZ III ust. 4 na poziomie 1 994 377 kWh i wartości 1 336 000 kWh z ust. 2 par. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania 16.

29. Pytanie 29

Wnoskujemy o zmodyfikowanie zapisu ust. 5 par. 6 wzoru umowy i umożliwienie zastosowania w rozliczeniach prognozowego zużycia energii, w przypadku nie otrzymania danych o zużyciu energii elektrycznej od OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu ust. 5 par. 6 wzoru umowy.

30. Pytanie 30

Niniejszym wnosimy o dopisanie do ust.3 w par. 5 wzoru Umowy treści: „Ceny jednostkowe brutto mogą ulec zmianie jedynie w przypadku zmiany podatku VAT oraz/lub stawki podatku akcyzowego”.

Odpowiedź:

Zawarte w odpowiedzi do pytania 1.

31. Pytanie 31

W ust. 3 par. 6 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie 30 dni od daty jej otrzymania. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury, przelewem na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu ust. 3 par. 6 wzoru umowy.

32. Pytanie 32

Wyjaśniamy, iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę powyższych zapisów w ust. 3 w par. 6 wzoru Umowy z: „Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na: „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu ust. 3 par. 6 wzoru umowy.

33. Pytanie 33

Wnoskujemy o dopisanie do treści ust. 4 par. 7 wzoru umowy warunku, iż nowy punkt poboru zostanie dołączony do Umowy po zgłoszonym i pozytywnie zweryfikowanym przez OSD Aneksie do umowy, wprowadzającym nowy punkt PPE. Jest to warunek konieczny, podyktowany procedurą zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści ust. 4 par. 7 wzoru umowy.

34. Pytanie 34

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna;
- numer PPE;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

Ponadto wersja edytowalna znacząco ułatwi skonstruowanie Oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

W załączeniu Zamawiający przekazuje Załącznik Nr 6 do siwz w wersji edytowalnej.

35. Pytanie 35

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz pkt IX.3 siwz Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę następujących zapisów umowy – zał. Nr 5 do siwz:

- § 5 ust 3 umowy na zapis treści: „ Ceny jednostkowe netto zakupu energii elektrycznej określone w ust. 1 mogą podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, podatkiem VAT lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami prawa, od dnia ich wejścia w życie. ”

- usunięcie § 8 ust. 3 umowy tj. w zakresie wyrażenia automatycznej zgody na potrącenie kary umownej z faktury.

Odpowiedź:

W odpowiedzi do pytania Nr 1 Zamawiający wprowadził zmianę brzmienia § 5 ust 3 Projektu umowy. Zamawiający nie zmienia zapisów § 8 ust. 3 Projektu umowy.

36. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 1 kwietnia 2014 r.”

37. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 kwietnia 2014 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych

